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Vous avez 
un abonnement annuel unireso? 
 

• Profitez du tarif réduit Profitez du tarif réduit Profitez du tarif réduit Profitez du tarif réduit CHF 15.CHF 15.CHF 15.CHF 15.---- au lieu de CHF 18.- 

pour les adultes. 

• CHF 10.CHF 10.CHF 10.CHF 10.---- au lieu de CHF 13. au lieu de CHF 13. au lieu de CHF 13. au lieu de CHF 13.---- pour les étudiants, 

chômeurs ou bénéficiaire de l'AVS. 

Et gagnez vos places en appelant 
0900 022 021  

(0.94/appel depuis un réseau fixe suisse) 

 

 

 

 

 

 

 
+ d'infos sur  

www.tpg.ch /abonnes 


